А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.09.2021 г.                                                                                                  №  2069

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 15.03.2019 № 447

«Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного

значения Петропавловск-Камчатского

городского округа»

В соответствии с решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 17.03.2021 № 883-р «О реорганизации

органов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

и о внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 22.04.2009 № 447-р «Об утверждении

структуры администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 5 постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 15.03.2019 № 447 «Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего пользования местного значения Петропавловск-

Камчатского городского округа» изменение, изложив

его в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления имущественных и земельных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления имущественных и земельных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин

consultantplus://offline/ref=864E68A4BD00A555320B1AB52FE0C0AC8ECE78A6BD5D8F559A3B480B9D1071BE88774BC0F5BB2DDE7677A2D1F8DBB9D12BB4E1470AA221D6AEBF7D5DR4LBV
consultantplus://offline/ref=F3DAD80395FD6A12A0BADDCE9650B18E71DA4052CCD69F80010BB72662E3D69FE71CV8W
consultantplus://offline/ref=864E68A4BD00A555320B1AB52FE0C0AC8ECE78A6BD5D8F559A3B480B9D1071BE88774BC0F5BB2DDE7677A2D1F8DBB9D12BB4E1470AA221D6AEBF7D5DR4LBV